PRIFIITURA MUNICIPAL D[ SALMOI.JRAO
Estado de São Paulo

PraçadaBandeira, 600 CEP:- 17.720-000-Tei:- (018) 3557-1192.
cNPJ 46.477.61 8/000 I -48

= PORTARIA NUMERO 3.878, DE OS DE JULHO DE 2.0.24 =

sÔNlA cRlsTlNA JACON GABAU, Prefeita do MunicÍpio
Salmourão, Estado de São Paulo, no uso das atribuiçõês que
são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo ío - Contratar @, CPF.
058.729.838-32, para ocupar de forma transitória/temporária as funçÕes de @EEI§IA
ll, tendo por finalidade o atendimento de necessidade emergencial da Prefeitura Municipal
de Salmourão e continuidade dos serviços públicos prestados a comunidade.

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
tendo seus efeitos retroativos a dada de 0110712024, revogadas as disposiçÕes em
contrário.

Prefeitura Municipal de Salmourâo, 05 de Julho de 2.024.

Registrada e Publicada por afixação na sede da Prefeitura Municipal de Salmourão,
na data supra, nos termos do artigo 79 da Lei Orgânica Municipal.

de
lhe